sex milia: sepringenti uiginti. Non
nulli autem de principib; familiarib; cede-
runt in opus. Atherosatha dedit in
thesauru: auri dragmas mille. fia-
las quinquaginta. tunicas sacdota-
les quingentas triginta. Et de prin-
cipib; familiarib; dederunt in thesau-
rum opis: auri dragmas uiginti
milia. et argenti mmas. duo milia
ducentas. Et qd' dedit reliquius po-
pl's: auri dragmas uiginti milia.
et argenti mmas duo milia. et tuni-
cas sacdotales sexaginta septem. Ha-
bitauerunt autem sacerdotes et leui-
te. et iamtores. et cantores. et reliqui
uulgas. et nathinnei. et omnis isrl'
in ciuitatib; suis. **VIII**

Gut uenerat ihsis septim. Filii
autem isrl' erant in ciuitatib;
suis. Congregatusq; est omnis pl's
quasi vir unus ad plateam que est
anta portam aquar; et dixerunt es-
tre scribe ut afferret librum legis
moysi. quā precepit dñs isrl'. At
tulit autem esdras sacerdos legem co-
ram multitudine uirorū et mulier-
cunctisq; qui poterant intelligē-
re in die pmo ihsis septimi. Et legit
in eo apte in platea que erat ante
portam aquar; de mane usq; ad me-
diū diem. in conspectu uirorū et
mulierū et sapientiū. Et aures oīs
pl's: erant erecte ad librum. Stetit
autem esdras scriba sup gradum lig-
neum quē fecerat ad loquendū; et
steterunt iuxta eū mathathia. et
semma. et ania. et uria. et helchia.
et maasia. ad dexteram eius: et ad

sinistram. phadaia. mysael. et melchia.
et asum. et aseph. danaa. et zacharia.
et mosollai. Et aperte esdras librū:
coram omni pl'o. Sup uniuersū quip-
pe pl'in: eminebat. Et cum apuisset
eum: stetit omnis pl's. Et bndixit
esdras dño cleo: uoce magna. Et res-
pondit omnis pl's. am. am. eleuātes
manus suas: et incuruati sunt. et
adorauerit dñm. pni in terra. Porro
iesue et baani. et serebia. iamin. ac
chub. septhai. odia. maasia. celuha.
azarias. ioz. aberch. anan. phallaia.
leuite. silentū faciebant in poplo.
ad audiendā legem. Popl's autem:
stabat in gradu suo. Et legerunt in
libro legis dei. distincte et apte ad
intelligendū: et intellexerunt cū le-
geretur. Dixit autem neemias. ipse est
athersatha. et esdras sacdos et scri-
ba. et leuite. interpretantes uniuerso
pl'o. Dies sc̄ificatus ē dño deo nō.
Holite lugere: et nolite flere. Fle-
bat enī omnis pl's: cum audiret
uba legis. Et dixit eis. Ite comedite
q; pingua et bibite multis: et mit-
tite partes ei qui nō p̄parauit sibi q̄
sc̄us dies dñi est: et nolite contraſta-
ri. Gaudiū etenim dñi est: fortitudo
uia. Leuite autem silentū faciebant
in omni pl'o: dicentes. Tacete: quia
dies sc̄us est: et nolite dolere. Abiit
itaq; omnis pl's ut comederet et bu-
beret. et mutteret partes. et faceret
leticiam magnā: quia intellexerūt
uba que docuerat eos. Et in die se-
cundo congregati sunt p̄ncipes fa-
miliarū uniuersi pl'i sacerdotes et

leuite ad esdram scribam: ut interp
 taretur eis uba legis. Et inuenierunt
 scriptum in lege. pceptisse domum in ma
 nu moysi ut habitent filii isrl in ta
 bernaculis in die sollempni. in septe
 mo: et ut pdicent et diuulgant uo
 cem in iuuuis urbibus suis. et in ie
 clin. dicentes. Credimus in mon
 tem: et afferte frondes olivae et fron
 des ligni pulcherrimi. frondes mit
 ti et ramos palmarum. et frondes ligni
 nemorosi: ut fiant tabernacula sicut
 scriptum est. Et egressus est p's et at
 tulerunt: feceruntque sibi tabernacula
 uniuscunque in domate suo et in atris
 suis. et in atris domus dei: et in pla
 tea porte aquar. et in platea porte
 estraen. Feat ergo iuuua ecclia eorum
 qui redierant de captiuitate taberna
 cula: et habitauerunt in tabernaculis.
 Non enim fecerant talia filii isrl. a die
 us ioseph filii min: usque ad diem illu.
 Et fuit leticia magna nimis. Legit
 aut in libro legis dei p singulos dies:
 a die primo usque ad diem nouissimum.
 Et fecerunt sollempnitatem septem diebus:
 et in die octaua collecta iuxta ritum.
 in die aut uicesimo quarto **IX**
 iuuis hui. conuenerunt filii isrl in
 ieuimo et in sacris. et humus super
 eos. Et separatum est semini filiorum isrl ab
 omni filio alienigena: et steterunt:
 et confitebantur peccata sua et iniqui
 tates patrum suorum. Et coiuxerex
 runt ad standum: et legerunt in uo
 lumine legis domini sui. Quater in
 die et quater in nocte confitebatur:
 et adorabant dominum suum. Sur

rexerunt aut sup gradum leuitar. iesue.
 et bani. cedmihel. remmi. abani. et sa
 rebias. bani: et clamauerunt magna
 uoce ad dominum dominum suum. Et dixerunt
 leuite: iesue. et cedmihel. bonni. ase
 bia. sarebia. arebia. odaia. sebna. pha
 tara. Surgite et benedicite domino deo
 uero: ab eterno et usque in eternum. Et bu
 dicant nō gl' tue ex celo: in omni
 bñdictione et laude. Tu ipse domine so
 lis. tu fecisti celum et celum celorum et
 omnē exercitū eorum. terra et universa
 que in ea sunt. maria et oīa que in
 eis sunt. et tu iuuicias omnia hec:
 et exercitus teli te adorat. Tu ipse
 domine ds qui elegisti abram: et eduxisti
 eum de igne chaldeor. et posuisti no
 men eius abraham: et inuenisti cor
 eius fidele coram te. et perficisti cum
 eo fedus ut dares ei terrā chananei.
 echei. et amorrei. et pherezei. et iebu
 sei. gergesei. ut dares semini ei? Et
 implesti uba tua: qm uultus es. Et
 uidisti afflictionē patrum nror in
 egypto; clamoreque eorum audisti super
 mare rubrum: et dedisti signa et por
 tentia in pharaone et in iuuuis ser
 uis suis. et in omni populo terre illius.
 Cognouisti enim: quia superbe egereunt
 contra eos. Et fecisti tibi nomen si
 cut et in hac die: et mare diuulisti
 ante eos: et transierunt per mediu
 mariis in sicco. Plectores aut eorum
 pectasti in profundū quasi lapidē in
 aquas ualidas; et in columpna nu
 bis ductor eorum fuisti per diem: et in co
 lumbna ignis per noctem: ut appare
 ret eis uia per quam ingrediebantur.

Ne
Ad monte quoque synai descendisti;
et locutus es cum eis de celo: et de-
disti eis iudicia recta. et legem ue-
ritatis. ceremonias et precepta bona.
Et sabbatum significatum ostendisti ei:
et mandata et ceremonias et legem
precepisti eis. in manu moysi serui-
tui. Panem quoque de celo dedisti eis
in fame eorum: et aquam de petra edu-
xisti eis sufficientibus. Et dixisti eis ut
ingredierentur et possiderent terram:
sup quam levasti manum tuam ut tra-
deres eis. Ipsi vero et patres nosteri sup be-
gerunt. et indurauerunt ceruices su-
as: et non audierunt mandata tua.
et noluerunt audire. et non sunt re-
cordati mirabilium tuorum que feceras
eis; et indurauerunt ceruices suas.
et declarerunt caput ut reueterentur
ad seruitute suam. Tu autem deus pri-
mus. clemens et misericors. longani-
mis et multe miserationis: non dere-
liquisti eos. Et quidem cum fecissent
sibi uitulum conflatilem. et dixissent.
iste est deus tuus qui eduxit te de egi-
pto. feceruntque blasphemias magna:
tu autem in misericordia tua multis
non dimisisti eos in deserto. Colupna
nubis non recessit ab eis per diem ut
duceret eos in uiam: et columpna
ignis per noctem. ut ostenderet eis
iter per quod ingredientur. Et spiritum tuum
bonum dedisti qui doceret eos: et
manna tuum non prohibuisti ab ore eo-
rum: et aquam dedisti eis in siti.
Quadragesima annis pauesti eos
in deserto: nichilque eis defuit. Des-
tituta eorum non inueterauerunt: et pedes

eorum non sunt attriti. Et dedisti eis re-
gna et platos: et partitus es eis sortes.
Et possederunt terram seon terram re-
gis ezebion: et terram regis basan.
Et filios eorum multiplicasti sicut stel-
las celi: et adduxisti eos ad terram de-
qua dixeras patribus eorum. ut ingrede-
rentur et possiderent. Et uenerunt filii:
et possederunt terram. Et humiliasti
coram eis habitatores terre chana-
neos: et dedisti eos in manu eorum. et
reges eorum et platos terre: ut facerent
eis sicut placebat illis. Ceperuntque
urbes munitas. et humum pinguem.
et possederunt domos plenas cunc-
tis bonis. cisternas ab aliis fabrica-
tas. uineas et olyueta. et ligna po-
mifera multa. Et comederunt et sa-
turati sunt et impinguati sunt: et
habundauerunt deliciis in honestate
tua magna. Procurauerunt autem te ad
iracundiam: et recesserunt a te: et pie-
cerunt legem tuam post terga sua. Et
prophetas tuos occiderunt qui contesta-
tur eos ut reueterentur ad te: fecer-
untque blasphemias grandes. Et de-
disti eos in manu hostium suorum: et af-
fixerunt eos. Et in tempore tribulati-
onis sue clamauerunt ad te: et tu de-
celo exaudisti eos: et secundum misatio-
nes tuas multas dedisti eis salua-
tores. qui saluaret eos de manu hos-
tium suorum. Cumque requireuerissent. reuisi-
ti sunt ut facerent malum in conspe-
ctu tuo: et dereliquerint eos in manu
inimicorum suorum: et possederunt eos.
Conuersi sunt: et clamauerunt ad
te. Tu autem de celo exaudisti. et libe-

rasti eos in misericordiis tuis multis
 tempib; et contestatus es eos ut re
 iterentur ad legem tuā. **I**pi uō sup
 be egerunt. et non audierunt man
 data tua: et in iudicis tuis peccau
 rūt. que faciet homo et uiuet in eis.
Et dederunt humerū recedēt: et
 ceruicem suā indurauerūt: nec audie
 runt. **E**t p̄traxisti sup eos annos mi
 nos; et contestatus es eos in spū tuo
 p manū. p̄phāz tuoz: et nō audierūt.
Et tradidisti eos: in manu populoz
 terraz. **I**n misericordiis autē tuis plurimi
 nō fecisti eos in consumptione: nec de
 reliquisti eos: qm̄ d's miserationū et
 clemens tu es. **A**unc iraq; dñe d's
 n̄r. magne fortis et terribilis. custo
 diens pacium et misericordiam: ne au
 tas à facie tua omnē laborem qui
 inuenit nos: reges n̄ros. et p̄ncipes
 n̄eos. et patres n̄ros. et sacerdotes
 n̄ros. p̄phas n̄ros. et omnē plim tuū:
 à dieb; regis assur. usq; ad diem hāc.
Et tu uistus in omnib; que uenierūt
 sup nos: quia ueritatē fecisti. **N**os
 autē impie egimus. **R**eges n̄r. p̄n
 cipes n̄r. sacerdotes n̄r. et patres n̄r.
 nō fecerunt legem tuā: et nō attende
 runt mandata tua. et testimonia q̄
 testificatus es in eis. **E**t ip̄i in reg
 n̄s suis bonis et in bonitate tua
 multa quā dederas eis. et in terra
 latissima et pingui. quā tradideras
 in conspectu eorū. n̄ seruerunt tibi:
 nec reuili sunt a studiis suis pessimi.
Lcce nos ip̄i hodie serui sumus. et
 terra quā dedisti patrib; n̄ris ut co
 mederent panem et que bona sunt

eius: et ip̄i serui sumus in ea. **E**t
 fruges eius multiplicantur regib;
 quos posuisti sup nos p̄ter peccata
 n̄ra: et corporib; n̄ris dominantur
 et iunctis n̄ris scđm uoluntatē suā:
 et in tribulacione magna sum⁹. **S**up
 omnib; ḡ his nos ip̄i p̄cutim⁹ fed⁹
 et scribim⁹: et signant principes n̄ri.
 leuite n̄r. et sacerdotes n̄r. **X**

Pignatores autē fuerūt: neemi
 as. atheros. aethera. filius achilai.
 et sedechias. saraias. azarias. ihere
 mas. pheassur. amaria. melchia. a
 thias. sebenia. melluchare. merinuth.
 oddias. daniel. genton. baaruch. mo
 sollam. abia. myamin. maria. belga.
 semeria. h̄i sacerdotes. Porro leuite: ie
 sue filius azarie. bennui. de filiis en
 nadan. cedimiel. et frēs eorū. sechenia.
 oduua. celitha. phalaia. anan. micha
 roob. asebia. zacchur. serebia. sabani
 a. odia. bani. banimi. Capita poplī:
 phetos. pherthmoab. selam. zethu.
 bani. bonni. argad. bebar. donai. ba
 goai. adin. ather. azochia. azur. ode
 uia. asum. bessaia. ares. anachot. ne
 bai. metphia. mosollam. azir. mel
 zabel. sadoch. ieddua. phelthia. ana
 na. aiua. osee. anania. asub. aloes.
 phaleam. sobech. reu. arebna. math
 sia. hanam. anan. melluchare. baa
 na. et reliqui de p̄lo. **S**acerdotes. le
 uite. ianitores. et cantores. nathin
 nei. et om̄s qui se sepauerunt de po
 pulis terraz ad legem dī. uxores eorū.
 et filii eorū. et filie eorū. om̄s qui pote
 rant sape spondentes p̄ frēb; suis. et
 optimates eorū et qui ueniebant ad

pollicendū et iurandū ut ambularet
in lege dī quā dederat ī manū moysi
serui sui. ut faceret et custodirent u-
niuersa mandata dñi dī nr̄i. et iudicia
eius. et ceremonias ēl. et ut n̄ darem̄
filias nr̄as p̄plo terre. et filias eoz nō
accepimus filiis nr̄is. popli q̄q; terre
qui important uenalia et omnia ad
ulsum p̄ diem sabbī ut uendant: nō
accepim̄ ab eis in sabbō. et in die
sc̄ificata. et dimittē annū septi-
mū: et exactionē uniuise manū. Et
statuē sup nos p̄cepta. ut dem̄ tri-
am partē h̄ely p̄ annū ad op̄ dñi dei
nr̄i. ad panes p̄positionis. et ad sacrifi-
ciū semp̄tū et in holocaustū sem-
p̄tū. in sabbatis. in kalendis. in
sollemnitatib; et in sc̄ificatis. et p̄
peccato ut exoretur p̄ isrl̄. et in om-
nē ulsum dom̄ dei nr̄i. Sortes ḡ mi-
simus sup oblationē lignoz int̄ sac-
dotes et leuitas et p̄plos. ut inferren-
tur in domo dī nr̄i p̄ domos pattum
nr̄oz p̄ tempa. à tempib; anni usq;
ad annū; ut arderent sup altare dñi
dī nr̄i sicut scriptū ē in lege moysi.
et ut asserrem̄ p̄mogenita tr̄e nr̄e. et
p̄mitua uniuisi fructus oīs ligni
ab anno ad annū. in domū dñi. et
p̄mitua filioz nr̄oz et pecoz nr̄oz
sicut scriptum ē in lege. et p̄mitua
boum nr̄oz et oīuū nr̄az. ut offerre-
tur in domo dī nr̄i sacerdotib; qui mi-
nistrant in domo dei nr̄i. et primi-
tias ciboz nr̄oz et libaminū nr̄oz.
et poma oīs ligni. uindémie quoq;
et olei asserremus sacerdotib; ad ga-
zophilatū dei nr̄i. et decimā partē

terre nr̄e leuitis. p̄i leuite decimas
accipient ex omnib; ciuitatib; oper-
nr̄oz. Cet aut̄ sacerdos fili' aaron
cum leuitis in decimis leuitaz: et le
uite offerent decimā partē decime
sue in domo dī nr̄i ad gazophilatū.
in domo thesauri. Ad gazophilatū
enī deportabūt fili' isrl̄ et fili' leui'
p̄mitias frumenti et uim et olei; et ibi
erunt uasa sc̄ificata. et sacerdotes. et
cantores. et ianitores. et ministri: et n̄
dimittē domū dei nr̄i. **XI**

Habitauerunt aut̄ p̄ncipes p̄pli
in ierlm̄. Reliqua uero plebs
misit fortē. ut tollerent unā par-
tem de decem. qui habitaturi ēent
in ierlm̄ ciuitate sc̄a: nouem ū par-
tes in ciuitatib; Sūdixit aut̄ p̄ps. **¶**
om̄ib; uitis: qui se sponte obtulerant.
ut habitarent in ierlm̄. **H**u sū itaq;
p̄ncipes p̄uincie: qui habitauerūt in
ierlm̄ et in ciuitatib; iuda. **H**abita-
uit aut̄ unusq; in possessione sua
in urbib; isrl̄. sacerdotes. leuite. na-
thinei. et fili' seruoz salomonis.
Et in ierlm̄ habitauerunt de filiis
iuda. et filiis beniamin. **D**e filiis ui-
da: athaias. fili' aziam. fili' zacharie.
fili' amarie. fili' sapharie. fili' male-
lehel. **D**e filiis phares: amasia fili'
baruch. fili' coloza. fili' azia. filius a-
data. fili' iorazib. fili' zacharie. fili'
solemites. **O**m̄is fili' phares qui ha-
bitauerūt in ierlm̄: quadringēti sera-
ginta octo. uiri fortē. **H**u sunt aut̄
fili' beniamin: sellum fili' mosollā.
filius iued. fili' phadaia. fili' colata.
fili' masia. fili' echehel. filius asata.

Et post eum gabai. sellai. nōgenti
uiginti et nouem. Et iohel filius
zechri. p̄positus eoz. et uidas filius
semmua sup ciuitatē sc̄ls. Et de sc̄l
dotibz. idaia fili' iorab. iachin. saraia.
fili' elchua. fili' mosollam. fili' ladox.
filius meraioth. fili' achitob. p̄ncipes
dom' dei. et fr̄es eoz facientes opera
templi. octingenti uiginti duo. Et
adaia fili' ieroam. filius pheleia. fili'
amps. filius zacharie. fili' phessur.
fili' melchie. et fr̄es eius p̄ncipes
patrū. ducenti quadraginta duo. Et
amasai fili' ezihel. filius azi. filius
mosollamoth. fili' semmer. et fr̄es eoz
potentes nimis. centū uiginti octo.
Et p̄positus eoz. zebdiel fili' potenti
um. Et de leuitis. sebema filius asob.
fili' azaria. fili' asabia. fili' bon. et sa
vathai. et iorabeth. sup opera que
erant formis in domo dei. a p̄n
cipibz leuitar. Et mathania filius
micha. fili' zebeder. fili' asaphi. p̄n
teps ad laudandum et confitendum in
oratione. Et bechethias sc̄ls de fr̄ibz
eius. et abda fili' sammu. fili' galal.
fili' ydithum. Om̄s leuite i ciuitate
sc̄a. ducenti octoginta q̄tuor. Et ia
nitores. accub. telmon. et fr̄es eoz
qui custodiebat ostia. centū septua
ginta duo. Et reliqui ex isrl. sac̄do
tes et leuite in iuuilis ciuitatibz
iuda. unusquisq; in possessione sua.
et nathinnei qui habitabant in o
phel. et sieba. et gaspha. de nathin
neis. Et eps leuitar in ierim. azi
fili' baani. fili' asabie. filius matha
nie. fili' Miche. De filius asaph. can

tores in ministrio domus di. P̄ceptū
quippe regis. sup eos erat. Et ordo i
cantoribz. p̄ singulos dies. Et phata
ia filius meserebel. De filius zara.
fili' uida. in manu regis. iuxta om̄e
ūbum ipsi. et in domibz p̄ om̄s regio
nes eoz. De filius uida. habitauerunt
in cariatharbe. et in filiabz eius. et
in dybon. et in filiabz eius. et in cap
sehel. et in uiculis ei. et in iesue. et
in molada. et in bethphalech. et in
asersual. et in bersabee. et in filiabz
eius. et in lycheleg. et in mochona. et
in filiabz eius. et in remmon. et in
sara. et in ierimuth. zonoa. odollam.
et in uiculis eaz. lachis. et in regio
nibz eius. erecha et in filiabz ei. Et
manserunt in bersabee. usq; ad uallē
hennon. Sily aut̄ beniamin. age
ba. mechmas. et aia. et bethel. et fi
liabz eius. anathot. nob. anania. a
sor. rama. iethaim. adid. soboim.
nebeallath. et ona. ualle artificum.
Et de leuitis. partitiones iude et beni
Hy sunt aut̄ sa **XII** amun.
cerdotes et leuite. qui ascendero
cum zorobabel filio salathiel. Josue.
saraia. iheremias. esdras. amaria.
melluch. acchus. sehemias. reum.
merimuth. addo. gemthon. miamin.
abia. madia. belga. semeria. et ioa
rib. idaia. sellum. amoib. elcheia. y
daia. Isti p̄ncipes sacerdotum et fr̄es
eoz. in diebz iosue. Porro leuite. ie
sua. bennui. cedmiel. sarabia. iuda.
mathanias sup ymmos ipsi et fr̄es
eoz. in diebz iosue et bechethia. atq;
ethanni. fr̄es eoz. unusquisq; in

officio suo. Josue autem genuit ioachim et ioachim genuit eliasib. et eliasib genuit iorada. et iorada genuit ionathan. et ionathan genuit iedda. In diebus autem ioachim erant sacerdotes et principes familiarum. Sarai. amarie. iheremie. ananie. esdras. mosollam. amarie. iohannan. milico. ionathan. sebenie ioseph. aram. ethna. maraioth. elchi. adiae. zacharie. gemthon. mosollam. abie. zechri. muamim. et moadie. pheli. belge. semua. semeie. ionathan. iobar. mathiania. iadiae. azi. selliae. celeare. macebor. elchre. alebie. idiae. nathanahel. Leuite. in diebus eliasib. et iorada. et ionan. et ieddua. scripti. principes familiarum. et sacerdotes in regno darii pse. Filii leuitarum. principes familiarum scripti in libro uerborum diez. et usque ad dies ionathan filii eliasib. Et principes leuitarum. alebia. serebia. et iosue filius cedmiel. et frēs eoz per uices suas. ut laudarent et confiterentur iuxta preceptum regis dauid uiri dei. et obseruarent equum per ordinem. Nathania. et belberchia. et obelia. mosollam. telmon. actiū. custodes portarum. et uestibulorum ante portas. In diebus ioachim. filii iosue. filii iosedech. et in diebus neemie ducis. et esdras sacerdotis scribēq. In dedicatiōne autem muri ierulm. requisierunt leuitas de omnibus locis suis ut adducerent eos in ierulm. et facerent dedicationē in leticia in actione gratiarum et in cantico. in cymbalis psaltrijs

et cytharis. Congregati sunt autem filii cantorum. et de campis tribus circa ierulm. et de uillis netophati. et de domo galgal. et de regionibus gabaa. et armauech. quā uillas edificauerūt sibi cantores in circuitu ierulm. Et mandati sunt sacerdotes et leuite. et mūda uerunt plūm. et portas et murum. Ascendere autem fecerūt principes iuda super murū. et statui duos magnos choros laudantium. Et ierunt ad exterritam super murū. ad portā sterculum. Et iuit post eos osarias. et media ps principum iuda. et azarias. esdras. et mosollam. iuda et beniamin. et semeia. et iheremie. Et de filiis sacerdotum in tribus. zacharias filius ionathan. filii semeie. filius nathaniel. filii michaie. filii zechur. filius asaph. Et frēs eius semeia. et arael. malalai. galalai. maai. nathanael. et iuda. et anani. in uasis cantici dauid uiri di. Et esdras scriba ante eos. in porta fontis. Et contra eos ascenderunt in gradibus ciuitatis dauid. in ascensu muri super domū dauid. et usque ad portam aquarum ad orientem. Et chorus scđis grās refrentū. ibat ex adūlo. et ego post eū. et media pars plūi super murum. et super turrim furnor. et usque ad murum latissimum. et super portam effram. et super portam antiquā. et super portam pisciū. et turrim ananehel. et turrim emath. et usque ad portam gregis. et steterunt duo chori laudantium in domo dei. et ego et dimidia ps

frātuū meū. Et sacerdos di
uinas. manu. mīcheles.
iachana. anana. iudeas.
ida. et semeia. et elazar. et a
dhanan. et medya. et helam.
Le clare occurrunt canentes.
ma. ioficis. Et immutatur
la uictimas magnas. et len
dis cum leuificantur. et le
gna. et uires cor tribu
sum. et audita est leuita
gil. Recentur qđ. in die
super gaudentia tibi
hanna. et dominas. et ad
uas incostitutis pos. gen
tium et leuitas. quia letat
de sacerdotib; et leuita ista
obseruantur obseruantur
domonē expiations. et can
tantes. uera piepsim da
timus filii eius. quia in
uirtute asaph. ab exodus trā
zodiuū canit. in canit
lām. et confititū. Et
vītū. et iudeas. et in
mittit aliorū patres communi
tate. singulos dies. et fē
tū leuite. et leuite sancti
filius aron. XII
in illo lectum ē in volum
di iudeas pse. Et iudeas
par in eo qđ non debentur
se monites et moabites.
Iam de usq; interē. et o
bseruantur filii scđi. cum pa
pī. et conduxerunt ad iudeas
dalam ad malefactūrū. et

magistratuū meū. Et sacerdotes. eli-
achim. maasias. miamin. michea.
eloenai. zacharia. anania ī tubis.
et maasia. et semea. et eleazar. et a-
ri. et iohannan. et melchia. z helam.
et exer. Et clare cecinerūt cantores.
et ieraria ppositus. Et immolauerūt
in die illa victimas magnas. et leta-
ti sunt. d's enim leucifauerat eos le-
ticia magna. Et uxores eoz et libe-
ri gauiſi sunt. et audita est leticia
iherim pcul. Recensuerūt qz in die
illa uiros sup gazophilatio thesa-
ri ad libamina. et ad pmitias et ad
decimas. ut introferrent p eos prin-
cipes ciuitatis in decore grāz actio-
nis sacerdotes et leuitas. quia letat
est uida in sacerdotib; et leuitis asta-
rib;. Et custodierūt obseruationē di-
sim. obseruationē expiationis. et can-
tores et ianitores. iuxta pceptum da-
uid. et salomonis filii eius. quia in
dieb; dauid et asaph. ab exordio erāt
principes constituti cantor. in carmu-
ne laudantū et confitentū dō. Et
omnis isrl in dieb; zorobabel et in
dieb; neemie dabant partes cantorib;
et ianitorib; p singulos dies. et sei-
ficabant leuitas. et leuite sanctifi-
cabant filios aaron. **XII**

u die aut illo lectum ē in uolumine
moysi. audiente plo. Et inuentū ē
scriptum in eo qd' non debeant in-
tromere amonites et moabites in
eccliam dei usq; in eternū; eo qd'
nō occurserint filii isrl cum pane
et aqua. et conduxerint adūsum
eos balaam ad maleficendū eis.

et coniuit d's nū maledictionē in be-
nedictionē. Factum ē autē cum au-
diissent legem. sepauerunt omniē
alienigenā ab isrl. Et sup hoc erat
eliasib sacerdos. qui fuerat positus
in gazophilatio domus dei nū. et p-
ximus tobie. fecit ḡ sibi gazophila-
tum grande; et ibi erant ante eū
reponentes munera et thus et uasa.
et decimā frumenti uini et olei. par-
tes leuitar et cantor et ianitor. et
pmittias sacerdotales. In omnib; autē
hus nō fui in ierlin. quia in anno
tricesimo scđo artaxerxis regis ba-
bylonis. ueni ad regem. Et in fine
dier rogau regem. et ueni in ihe-
rim. Et intellexi malū qd' fecerat
eliasib tobie; ut fateret ei thesaūrū
in uestibulis domus dei. et malū
m uisum ē ualde. Et pieti uasa
domus tobie foras de gazophilatio:
pcepiz et emūdauerunt gazophili-
latia. Et retuli ibi uasa domus di:
sacrificiū et thus. Et cognoui qm
partes leuitar nō fuissent date. et
fugisset unusquisq; in regionē su-
am de leuitis. et de cantorib; et de
hus qui ministrabant. Et egi cau-
sam adūsus magistratus. et dixi.
Quare dereliquis domū dei. Et
congregau eos. et feci stare in sta-
tionib; suis. Et omnis uida appor-
tabat decimā frumenti uini et olei.
in horrea. Et constitutū sup horre-
a. selemiam sacerdotē et sadoch scri-
bam et phadaiam de leuitis. et ux-
ta eos anan filii zachur. filium
matthanie. qm fideles compati-

sunt. et ipsi credite sunt partes frē
 suor. Nem̄to mei d̄s m̄s pro hoc: et
 ne deleas miserationes meas quas
 feci in domo dei mei. et in ceremoni
 a dieb; illis **XIII** is eius.
 uidi in iuda calcantes tortularia in
 sabbato; portantes aceruos et one
 rantes sup asinos unū et iuas & fi
 cas et omne onus. et inferentes in
 ierlm in die sabbati. Et contestatu
 sum: ut in die qua uendere licet
 uenderent. Et tyri habitauerunt
 in ea: inferentes pisces. et omnia ue
 nalia. Et uendebant in sabbatis: si
 luis iuda et ierlm. Et obiurgau op
 timates iuda: et dixi eis. Que ē res
 hec mala quā uos facitis. et phana
 ris diem sabbati. Numqđ non hec
 fecerunt patres nři. et adduxit d̄s
 nr sup nos omne malū hoc. et sup
 ciuitatem hanc. Et uos additis i
 racundia sup isrl: uiolando sabba
 tum. Factum ē aut̄ cum queuisset
 porte ierlm die sabbati: dixi. Clau
 dite ianuas. Et clauerunt ianuas.
 Et p̄cepi ut nō apirent eas: usq;
 post sabbatum. Et de pueris meis
 numeros constitui sup portas: ut
 nullus inferret onus in die sabbati.
 Et manserunt negotiatores & uen
 dentes uniuisa uenalia foris ierlm:
 semel et bis. Et contestatus sū eos:
 et dixi eis. Quare manetis ex ad
 iuso muri. Si secundo hoc feceritis:
 manū mittam in uos. Itaq; ex te
 pore illo: nō uenerunt in sabbato.
 Dixi quoq; leuitis ut mundaren
 tur: et uenirent ad custodiendas

portas. et sc̄ificandū diem sabbī. Et
 p̄ hoc ergo mem̄to mei d̄s meus: et
 parte n̄ sc̄im multitudinē misera
 tionū tuar. et in dieb; illis uidi
 uideos ducentes uxores: arōtidas. &
 amonitidas. et moabitidas. Et fili
 eoz ex media parte loq; bantur arō
 tide; et nesciebant loqui iudaice: et
 loq; bantur iuxta lingua p̄li et p̄li.
 Et obiurgau eos: et maledixi. Et
 cecidi ex eis uirios. & decalcaui eos;
 et adiurau in deo ut nō darent filia
 suas filiis eoz. et nō accipient de fili
 ab; eoz filiis suis. et subiuncti p̄lis:
 dicens. Numqđ n̄ in huicmodi re
 peccauit salomon rex isrl. Et certe
 in gentib; multis n̄ erat rex similis
 ei: et dilectus deo suo erat. Et posu
 it eum d̄s suū regem: sup omnē isrl.
 Et ipm ergo: duxerunt ad peccatū.
 mulieres alienigenae. Numquid et
 nos inobedientes faciemus omne
 peccatū grande hoc: ut puaniarem
 in dño deo nřo. et ducamus uxores
 pegrinas. De filiis aut̄ iorada fili
 eliasib sacerdotis magni. gener erat sa
 naballath oronites: quem fugau a
 me. Recordare dñe deus m̄s adūs
 eos qui polliuunt sacerdotū: et ius
 sacerdotiale. & leuiticū. Igitur mun
 dauit eos ab omnib; alienigenis: et
 constitui sacerdotum ordines & leui
 tax unūqueq; in ministerio suo.
 et in oblationē lignoz in tempib;
 constitutis. et in primitus. Nem̄
 to mei deus meus: in bonum. Ex
 p̄icit neemias. Incipit secundus
 liber estre.